
KUPNÍ SMLOUVA

Firma:

Byd|iště/sid|o:
Zastoupená:
RČ/lČ:
DIČ:

Bankovní spojení :
(dále jen ,,kupující")

a

Jméno, příjmenúfirma :
Bydliště/sÍd|o:
RČ/lČ:
DIČ:

Zastoupená:
(dále jen ,,prodávajicŕ')

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková

organizace, nám. 9. května 2a, 680 01 Boskovice
nám. 9. května 2a, 680 01 Boskovice
RNDr. Karlem Ošlejškem
00056324
CZ 00056324

CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o.
náměstí 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice
63481251
CZ63481251
Ing. Ondřejem Válkou

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, tuto kupní smlouvu:

KUPNÍ SMLOUVU

o prodeji motorového vozidla:
,,osobní automobil pro autoškolu"

Předmět smlouvy
l) Prodávající, který je vlastníkem:
CITROĚN C3 1.2 PureTech 82 S&S MAN, kategorie Ml, č. karoserie VF7SXHMRVKT667299,
(dále jen ,,automobil" nebo ,,motorové vozidlo") tímto prodává výše uvedený automobil se
všemi jeho součástmi a přIslušenstvkn (přestavba: ovládání pro účely AUTOŠKOLY), za
úplatu dle ČI. 11./1) této smlouvy, do vlastnictví kupujÍcÍho, který jej do svého vlastnictví se všemi
součástmi a přÍs|ušenstvím, za úplatu dle ČI. 11./1), tímto kupuje.

2) prodávajÍcÍ tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že je výhradním a jediným vlastníkem
předmětného automobilu, a že je ke dni jeho podpisu této smlouvy oprávněn převést vlastnické
právo na kupujícího.



3) ProdávajÍcÍ tímto dále prohlašuje, že předmětný automobil není zatížen právy třetích osob,
a že na převáděném osobním vozidle neváznou žádné právní povinnosti, zejména závazky,
dluhy, zástavní či jiná práva.

4) prodávajÍcÍ prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu,
na které by kupujícího neupozornil.

5) KupujÍcÍ prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného motorového vozidla
a v tomto stavu jej nabývá do svého vlastnictví.

6) ProdávajÍcÍ předá automobil VC. přestavby kupujícknu při podpisu této kupní smlouvy, a to
na základě předávacího protokolu, který slouží zároveň jako doklad o stavu automobilu ke dni
podpisu této smlouvy, a ke dni podpisu smlouvy je započata dvouletá záruka bez omezení km
na vozidlo.

Kupní cena
l) Kupní cena automobilu se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 298 900,00 Kč
vC. DPH a přestavby vozidla - druhé ovládaní vozidla pro účely autoškoly 16 552,00 KČ vC.
DPH. Celková cena automobilu se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 315 452,00 KČ.
vC. DPH.

2) Kupní cena dle předcházejÍcÍho odstavce bude kupujichn prodávajichnu uhrazena převo-
dem na účet č. 19-4865490297/0100 do 21 dnů od podpisu této smlouvy.

Závěrečná a jiná ustanoveni

l) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti z ní vyp|ývajÍcÍ se
řídí přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
a dalšími souvisejÍcÍmi právními předpisy. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné
k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují své podpisy.

2) Vlastnické právo k předmětnému automobilu přechází na kupujÍcÍho podpisem této
smlouvy, tzn. přechází na kupujícího dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

3) KupujÍcÍ se zavazuje provést přihlášení předmětného vozidla v evidenci
motorových vozidel, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od podpisu této smlouvy a prodávajÍcÍ
se zavazuje předat kupujícknu doklady od vozidla (technický průkaz, osvědčení o registraci
vozidla). Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupujÍcÍ, a to na svůj
náklad.



4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každé vyhotovení má platnost
originálu, a z nichž strana prodávající obdrží jedno vyhotovení.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv, přičemž účastníci tuto
smlouvu podepisují na základě své pravé a svobodné vůle a na ĹJůkaz souhlasu s celým jejím

obsahem.

6) Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou.

Boskovice, dne 21. 11. 2019

RNDr Karel ošléjšek
kupuj,ÍcÍ

středľn škcM Ajndré Cit1roen& Boskovice,

přígPěVkQVá oreµniíace
námě$tí 9, kvetna 2a

680 11 Boskovice

(7)

Ing. Ondřej Válka
prodávajÍcÍ

(í'
CL JUNKR AUTO ~OV1CE ŠLO.
Mm. 2h, 68001 Bo$kcMce

1Č:BM BI 251,Td:516412229


